[image: image1.png]

                    [image: image2.png]

    КАРАР
                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 август 2023 йыл
                 № 44                                 17 августа  2023 года
Об утверждении  проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Новотроицкое, ул. Советская, д.52, и разместить на официальном сайте www.mishkan.ru., в разделе Сельские поселения по адресу: http://novotroiskoe.mishkan.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения                                                 Л.С. Чухнина

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НОВОТРОИЦК

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452349, 	Новотроицк ауылы, Совет урамы, 52

тел.: 2-72-00

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТРОИЦКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новтроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00